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20.Februar 2010 O0O. KYU — Landesmeisterschaft F + M, Laakirchen

1.Rang
1.Rang

Mayr Thomas
Nagler Martin

20.Februar 2010 OQO. Landesmeisterschaft F + M, Laakirchen

1.Rang
1.Rang
1.Rang

3.Rang
3.Rang

Priesner Marlies
Reisinger Verena
Mairhofer Martin

Holzer Sandra
Reisinger Paul

27. Februar 2010 17.Int. Jugend u. Junioren - Judoturnier, Vocklabruck

3.Rang

Resch Raphael

28. Februar 2010 17.Int. Schiiler - Judoturnier, Vocklabruck

1.Rang

2.Rang
2.Rang
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Vonwiller Victor

Hutter Alexandra
Schmiderer Paul
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07.Mirz 2009
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Osterreichische Staatsmeisterschaft F + M. Wattens

1.Rang

3.Rang
3.Rang

14.Marz 2010

Priesner Marlies

Reisinger Verena
Mairhofer Martin

1.Runde Miihlviertler Bezirkscup, Niederwaldkirchen

1.Rang
1.Rang
1.Rang
1.Rang
1.Rang

2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang

3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang

21.Mirz 2010

Vonwiller Victor
Schmiderer Elisa
Hutter Alexander
Fuchs Timon
Bachl Christian

Leonfellner Valentin
Schmiderer Paul
Enzenhofer Lukas
Sengstschmidt Claudia
Haider Marcel
Stollberg Tim
Leonfellner Vinzent
Fiirst Marlene
Weissenbok Sarah

Hutter Simon
Enzenhofer Lukas
Heindler Lukas
Stadler Elias

Schiler A

00. Landesmeisterschaft U11, U13, U15, Eferding

1.Rang
1.Rang

2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
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Hutter Alexandra
Schmiderer Sophie

Leonfellner Valentin
Schmiderer Elisa
Sengstschmid Claudia
Weissenbok Sarah
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3.Rang Enzenhofer Lukas
3.Rang Heindler Lukas
3.Rang Fiirst Marlene

27.Mirz 2010 Intern. C-Turnier Schiiler, U17, U20, AK Rohrbach

1.Rang Leonfellner Valentin
1.Rang Priesner Marlies

2.Rang Truffner Jiirgen
2.Rang Holzer Sandra AK
2.Rang Reisinger Verena

3.Rang Bachl Christian
3.Rang Haider Marcel
3.Rang Heindler Lukas
3.Rang Leonfellner Vinzent
3.Rang Vonwiller Victor
3.Rang Sengstschmid Claudia
3.Rang Holzer Sandra
3.Rang Reisinger Paul
3.Rang Resch Raphael
3.Rang Albrecht Ralf
3.Rang Nagler Martin

01.April 2010 European Cup in Sarajevo

1.Rang Priesner Marlies

05.April 2010 1.Runde-Nibelunger Zwergerl Cup U9, Ul1, Alkoven

1.Rang Fuchs Timon
1.Rang Schmiderer Sophie
1.Rang Bachl Christian
1.Rang Leonfellner Vinzent
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Hartl Stefanie
Kapeller Verena
Fuchs Bastian
Stadler David
Stadler Elias

Fuchs Adrian
Bachl Daniel
Heindler Fabian
Aigner David

05.April 2010 Osterpokalturnier - Kufstein

2.Rang
2.Rang

3.Rang

Leonfellner Valentin
Sengstschmid Claudia

Vonwiller Viktor

11.April 2010 00. Landesmeisterschaft U20, Kirchham

1.Rang
1.Rang

2.Rang
2.Rang
3.Rang

Holzer Sandra
Truffner Jiirgen

Priesner Paul
Reisinger Paul
Schmiderer Simon

17.April 2010 00. KYU -Schiilerturnier, Niederwaldkirchen

1.Rang

2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
3.Rang
3.Rang
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Leonfellner Vinzent

Reindl Nico
Mitter Anna
Fiirst Marlene
Hasler Jaqueline

Maurer Simon
Bachl Christian

nIzLAND

OBEROSTERREICH




JUDO 'I'EAMS://

SV GALLNEUKIRCHEN

e

17.April 2010

01.Mai 2010

08.Mai 2010

15.Mai 2010
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Int. Turnier fiir Behinderte, Grenzach Wyhlen BRD

2.Rang Griindlinger Markus

Osterr. Staatsmeisterschaft U15 + U20 F + M, Zeltweg

2.Rang Leonfellner Valentin ~ UI15
2.Rang Huber Magdalena U20
3.Rang Schmiderer Paul Ul15

17.Int. Gallia — Turnier, Gallneukirchen

l.Rang Mairhofer Martin
1.Rang Priesner Marlies
1.Rang Reisinger Verena
2.Rang Albrecht Ralf
2.Rang Hanl Patrick
2.Rang Schmiderer Paul
3.Rang Enzenhofer Jakob
3.Rang Holzer Sandra
3.Rang Inreiter Marco
3.Rang Priesner Paul
3.Rang Reisinger Paul
3.Rang Reisinger Stefan
3.Rang Schmiderer Simon
1.Rang Mannschaftswertung

European Cup British Open, London

3.Rang Priesner Marlies
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15.Mai 2010 Zeltweger Jubilaumsturnier, Zeltweg
1.Rang Hutter Alexander
2.Rang Sengstschmid Claudia
2.Rang Schmiderer Elisa
2.Rang Heindler Lukas
2.Rang Schmiderer Paul
3.Rang Vonwiller Victor
3.Rang Aichhorn Johanna
3.Rang Reisinger Verena
12.Mai 2010 Int. Pfingstturnier U20, Strasswalchen
2.Rang Huber Magdalena
13.Juni 2010 2.Runde Miihlviertler Bezirkscup, Gallneukirchen
1.Rang Bachl Daniel
1.Rang Kapeller Verena
1.Rang Hutter Alexander
1.Rang Leonfellner Vinzent
1.Rang Leonfellner Valentin
1.Rang Schmiderer Elisa
1.Rang Schmiderer Paul
1.Rang Schmiderer Sophie
1.Rang Sengstschmid Claudia
1.Rang Sigl Lukas
1.Rang Weissenbok Sarah
2.Rang Enzenhofer Lukas
2.Rang Fiirst Marlene
2.Rang Hartl Stefanie
2.Rang Hasler Jaqueline
2.Rang Hutter Simgn
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2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang

3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang
3.Rang

03.Juli 2010

Morawetz Manuel
Ogriseg Sophie
Stollberg Tim
Vonwiller Victor

Aigner David
Bachl Christian
Brunner Matthias
Fuchs Bastian
Fuchs Timon
Heindler Fabian
Heindler Lukas
Rebenda Fabian
Reindl Nico
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12.Int. Internationales Creativ-Graz Turnier, Frohnleiten

3.Rang

10.Juli 2010

Holzer Sandra

00. ASVO Landesmeisterschaft 2010, Alkoven

1.Rang
1.Rang
1.Rang
1.Rang
1.Rang
1.Rang

2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang
2.Rang

3.Rang
3.Rang
3.Rang
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Truffner Jiirgen
Albrecht Ralf

Leonfellner Valentin
Leonfellner Vinzent
Sengstschmid Claudia
Vonwiller Victor

Inreiter Harald

Bachl Christian
Bachl Daniel

Haider Marcel
Niederbichler Florian
Schmiderer Simon
Sigl Lukas

Inreiter Marco
Mayr Thomas
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10.Juli 2010 Offene Baverische Landesmeisterschaften
fiir Behinderte, Fiirstenfeldbruck BRD

1.Rang Griindlinger Markus

14.Juli 2010 Osterreichische Meisterschaft der Executive, Wolfsberg

2.Rang Mossbauer Miriam
2.Rang Trudenberger Andreas

19.Sept. 2010 00. Landesmeisterschaft F+M U17 / U 23, Niederwaldkirchen

1.Rang Priesner Marlies
1.Rang Reisinger Verena

2.Rang Albrecht Ralf
3.Rang Holzer Sandra
3.Rang Aichhorn Johanna
3.Rang Kaindlstorfer Lukas

03.0kt. 2010 Osterr. Staatsmeisterschaft U17 / U23, Wien

2.Rang Priesner Marlies U23
3.Rang Reisinger Verena U23

10.0Okt. 2009 18 Int. Colop Masters Turnier U13, U15, U17, Wels

1.Rang Leonfellner Valentin
1.Rang Hutter Alexandra

3.Rang Heindler Lukas
3.Rang Schmiderer Elisa
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16.0ktober 2010 3.Runde Miihlviertler Bezirkscup, Niederwaldkirchen

1.Rang Leonfellner Vinzent

1.Rang Leonfellner Valentin

1.Rang Hutter Simon

1.Rang Mitter Anna

1.Rang Schmiderer Sophie

1.Rang Sengstschmid Claudia

1.Rang Vonwiller Victor

2.Rang Fiirst Marlene

2.Rang Hartl Stefanie

2.Rang Heindler Fabian

2.Rang Heindler Lukas

2.Rang Hutter Alexandra

2.Rang Ogriseg Sophie

2.Rang Stollberg Tim

2.Rang Schiefermiiller Markos

2.Rang Schmiderer Elisa

2.Rang Schmiderer Paul

2.Rang Sigl Lukas

2.Rang Weissenbok Sarah

3.Rang Fuchs Bastian

3.Rang Fuchs Timon
MANNSCHAFTSWERTUNG

1.Rang SV Gallneukirchen 223Punkte

2.Rang UJZ Niederwaldkirchen 199 Punkte

3.Rang MDDM Kaplice 127 Punkte
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23.0kt. 2010 7. GALLIA-Schlumpfturnier Ul1 / U9, Gallneukirchen

1.Rang Bachl Daniel
1.Rang Weissenbok Sarah
1.Rang Schmiderer Sophie

2.Rang Hartl Stefanie
2.Rang Hasler Jaqueline
2.Rang Mitter Anna

3.Rang Fiirst Marlene
3.Rang Leonfellner Vinzent

3.Rang Stadler Elias
3.Rang Stollberg Tim

30.0kt. 2010 Osterr.Senioren Masters — Hochofenturnier, Auwiesen/Linz

1.Rang Stollberg Susann

2.Rang Mossbauer Miriam

14.Nov. 2010 00. KYU-Schiiler —_Turnier, Schorfling

1.Rang Leonfellner Vinzent
1.Rang Schmiderer Sophie
1.Rang Mitter Anna -36 kg

2.Rang Fuchs Timon
2.Rang Mitter Anna -33 kg

3.Rang Bachl Christian
3.Rang Stadler Elias
3.Rang Sigl Lukas
3.Rang Ogriseg Sophie
3.Rang Hasler Jaqueline
3.Rang Hartl Stefanie
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20.Nov. 2010 Europameisterschaft U23 in Sarajevo

7.Rang Priesner Marlies
27.Nov. 2010 11.Internationales Berliner-Masters., Berlin
2.Rang Hanl Patrick U 17
1.Rang Stollberg Susann - 70 kg Frauen
1.Rang Stollberg Susann Open Frauen
1.Rang Stollber Susann - 70 kg Frauen +40
2.Rang Huch Theresa - 70 kg
3.Rang Huch Theresa Open
1.Rang Inreiter Harald Mainner
1.Rang Albrecht Ralf Manner
1.Rang Wandl Alois Manner
2.Rang Wolfsjager Maximilian Maénner
3.Rang Schmiderer Simon Manner
3.Rang Inreiter Marco Manner
3.Rang Inreiter Harald Minner Open
1.Rang Mannschaftswertung — Ménner
1.Rang Mannschaftswertung - Frauen
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Mannschaftsmeisterschaft 2010
LANDESLIGA A

1.Runde ASKO LZ Linz : SV Gallneukirchen I 07 : 15
2.Runde SV Gallneukirchen II  : UJZ Miihlviertel II1 10 : 08
3.Runde  Union Kirchham : SV GallneukirchenII 16 : 04
4 Runde SV Gallneukirchen II  : Union Hartkirchen 15 : 07
5.Runde  ASKO Reichraming : SV Gallneukirchen I 12 : 09
6.Runde SV Gallneukirchen II  : SHIAIDO Thermenr. 09 : 12
7.Runde SV GallneukirchenII Union Vocklabruck 06 : 16

Tabelle - Landesliga A 2010

Mannschaft Kampfe Siege Niederlagen Remies Punkte
JT Voécklabruck 7 7 0 0 14
Union Kirchham I 7 6 1 0 12
ASKO Reichraming 7 4 2 1 9
SHI-AI-DO Thermenregion 7 3 4 0 6
SV Gallneukirchen II 7 3 4 0 6
UJZ Muhlviertel III 7 2 4 1 5
Union Hartkirchen 7 2 5 0 4
ASKO LZ Linz 7 0 7 0 0
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Mannschaftsmeisterschaft 2010
FRAUEN - LANDESLIGA

1.Runde  Union Hartkirchen : SV Gallneukirchen 04 : 07
2.Runde  UJZ Miihlviertel : SV Gallneukirchen 07 : 05
3.Runde SV Gallneukirchen : Salzkammergut 10 : 04
4 Runde  Colop Samurai Wien  : SV Gallneukirchen 12 : 02

Tabelle - Damen Landesliga 2010

Mannschaft Kampfe Siege Niederlagen Remies Punkte
Colop Samurai D 4 4 0 0 8
UJZ Muahlviertel D 4 3 1 0 6
SV Gallneukirchen D 4 2 2 0 4
Union Hartkirchen D 4 1 3 0 2
Judoteam Salzkammergut D 4 0 4 0 0
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Mannschaftsmeisterschaft 2010
2. BUNDESLIGA

I1.Runde SV Gallneukirchen I : JZ Innsbruck 09 : 05
2.Runde  PSV Salzburg : SV Gallneukirchen I 07 : 06
3 Runde SV Gallneukirchen I Union Leibnitz II 05 : 06
4Runde  OGIJ Salzburg : SV Gallneukirchen I 09 : 04
5Runde UJZ Miihlviertel 11 : SV Gallneukirchen I 09 : 04
6.Runde SV Gallneukirchen I : Bischofshofen 08 : 04
7.Runde SV Gallneukirchen I : Flachgau 11 02 : 11

Tabelle - 2. Bundesliga 2010

Mannschaft Kampfe Siege Niederlagen Remies Punkte
Union Flachgau II 7 6 1 0 12
ASV OGJ Salzburg 7 6 1 0 12
UJZ Mihlviertel 11 7 5 2 0 10
PSV Salzburg 7 4 3 0 8
SV Gallneukirchen I 7 2 5 0 4
Sanjindo Bischofshofen 7 2 5 0 4
Judo LZ Innsbruck 7 2 5 0 4
Union Leibnitz II 7 1 6 0 2

Bericht von
Gerald Eidenberger
31.12.2010
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